
 

東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に関するお知らせ 

 

本日、株式会社ヨシムラ・フード・ホールディングス（代表取締役 CEO：吉村元久、本社所

在地：東京都千代田区）は、東京証券取引所マザーズ市場へ新規上場いたしましたので、

ここにお知らせいたします。 

 

IR に関する詳細は、弊社 IR ページをご覧ください。 

http://y-food-h.com/ir/ 

 

ここに謹んでご報告申し上げるとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に心より感謝

申し上げます。 

 

弊社は、今後も後継者不在や事業再生が必要な中小食品企業をグループ化し、支援・活性

化をおこなうことにより、さらなる事業の発展と企業価値向上に努めてまいります。 

 

引き続き、変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

http://y-food-h.com/ir/

